

JIK Holding A/S
Dalsvinget 38, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 25 65 53 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2016.

Mette Højbert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JIK Holding A/S
Dalsvinget 38
7200 Grindsted

CVR-nr.: 25 65 53 03
Stiftet: 7. oktober 2000
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Bestyrelse

Jan Egstrøm Kristensen, Morsbøl Søvej 68, Grindsted
Mette Højbert, Morsbøl Søvej 68, Grindsted
Ib Due Kristensen, Dalsvinget 38, Grindsted

Direktion

Ib Due Kristensen, Dalsvinget 38, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Ib Kristensen, Grindsted A/S, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer og i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 106.048 kr. mod 790.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.727	-11.875
Bruttoresultat	-12.727	-11.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	633.844
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.868	107.092
Andre finansielle indtægter	148.672	87.931
Øvrige finansielle omkostninger	-7.270	-23.394
Resultat før skat	133.543	793.598
Skat af årets resultat	-27.495	-2.977
Årets resultat	106.048	790.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.868	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.180	690.621
Disponeret i alt	106.048	790.621

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	233.828	228.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.828</u>	<u>228.960</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.828</u>	<u>228.960</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	75.000
Andre tilgodehavender	1.607.922	2.138.253
Tilgodehavender i alt	<u>1.607.922</u>	<u>2.213.253</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.314.807	834.068
Værdipapirer i alt	<u>1.314.807</u>	<u>834.068</u>
Likvide beholdninger	304.279	722.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.227.008</u>	<u>3.769.650</u>
Aktiver i alt	<u>3.460.836</u>	<u>3.998.610</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.087	6.219
4	Overført resultat	2.801.757	2.800.577
	Egenkapital i alt	<u>3.312.844</u>	<u>3.306.796</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	648	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	572.765
5	Selskabsskat	27.495	0
	Anden gæld	19.849	19.049
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.992</u>	<u>691.814</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.992</u>	<u>691.814</u>
	Passiver i alt	<u>3.460.836</u>	<u>3.998.610</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	222.741	0
Tilgang i årets løb, overført fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>222.741</u>
Kostpris ultimo	<u>222.741</u>	<u>222.741</u>
Opskrivning primo primo	6.219	0
Nedskrivning, overført fra nedskrivning tilknyttet virksomhed primo	0	-25.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.868	107.092
Udbytte	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>11.087</u>	<u>6.219</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>233.828</u>	<u>228.960</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ib Kristensen, Grindsted A/S	Billund Kommune	10 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.219	0
Resultatandel	4.868	0
Overført fra overført resultat	<u>0</u>	<u>6.219</u>
	<u>11.087</u>	<u>6.219</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.800.577	2.116.175
Årets overførte resultat	1.180	690.621
Overført til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>0</u>	<u>-6.219</u>
	<u>2.801.757</u>	<u>2.800.577</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	-4.163
Regulering af tidligere års skat	0	-23
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	4.186
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>27.495</u>	<u>0</u>
	<u>27.495</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2015 i alt 2.744 t.kr.		